Electro-Voice | EVERSE12 12"两分频带电池有源扬声器
EVERSE12 12"两分频带电池有源扬声器
▪ 运行时间长的可充电、可拆卸和可更换锂离子电池组
可在最大输出音量下持续播放6小时以上的音乐，或
在平均100 dB声压级下播放12小时以上。
▪ 凭借带有SST端口的12英寸低音单元和1英寸钛质压
缩驱动单元，可实现真正的专业级输出和Electro-
Voice音质。

Club Mode
图片 2: 频率响应
订购信息
EVERSE12-EU 12"两分频扬声器（电池），黑色，欧盟
内置调音台的100° x 60°带电池有源扬声器，欧盟，黑色
订单号 EVERSE12-EU | F.01U.409.014
EVERSE12-US 12"两分频扬声器（电池），黑色，美国
内置调音台的100° x 60°带电池有源扬声器，美国，黑色
订单号 EVERSE12-US | F.01U.409.013
EVERSE12-W 12"两分频扬声器（电池），白色，美国和欧盟
内置调音台的100° x 60°可电池供电有源扬声器，美国和欧盟，
白色
订单号 EVERSE12-W | F.01U.429.685
附件
适用于EVERSE 12的EVERSE12-RAINCVR防雨护罩
保护套，黑色
订单号 EVERSE12-RAINCVR | F.01U.409.038
用于EVERSE 12的EVERSE12-TRAY-B托架，12V DC电缆，
黑色
无线麦克风托盘
订单号 EVERSE12-TRAY-B | F.01U.409.037
用于EVERSE 12的EVERSE12-TRAY-W托架，12V DC电缆，
白色
无线麦克风托盘
订单号 EVERSE12-TRAY-W | F.01U.429.686
EVERSE-DUFFEL 适用于EVERSE的带衬筒状帆布包
带衬垫托特包，黑色
订单号 EVERSE-DUFFEL | F.01U.409.039
Electro-Voice | EVERSE12 12"两分频带电池有源扬声器 3 | 3
数据如有更改，恕不另行通知 | 202411181622 | V2 | November 18, 2024 © Bosch Security Systems 2024